

FORNITORE

Sirti S.p.A.
P.IVA: IT04596040966
C.F.: 04596040966
Via Stamira d'Ancona, 9
20127 - Milano (MI) - IT
Telefono: 0295881
sirtispa@sirti.legalmail.it

CLIENTE

CITYTEL SISTEM S.R.L.
P.IVA: IT05810491216
C.F.: 05810491216
Via Macedonia 120 120
80049 - Somma Vesuviana (NA) -
IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA
0010	TUBO CORRUGATO d 63 BLU Open fiber Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	100	M	0,46 €	-	46,00 €	22 %	-
0020	POZZETTO 90X70 ELEMENTO BASE Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	102,00 €	-	102,00 €	22 %	-
0030	ANELLO POZ.90X70 X CH.80X70 C. BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	40,00 €	-	40,00 €	22 %	-
0040	ELEMENTO SOPRALZO 20 CM POZ.90X70 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	41,00 €	-	41,00 €	22 %	-
0050	CHIUSINO 80X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	1	NR	170,22 €	-	170,22 €	22 %	-
0051	POZZETTO CLS COMPLETO 76X40 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	99,25 €	-	397,00 €	22 %	-
0052	CHIUSINO 76X40 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	4	NR	109,34 €	-	437,36 €	22 %	-
0053	POZZETTO 90X70 ELEMENTO BASE Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	3	NR	102,00 €	-	306,00 €	22 %	-
0054	ANELLO POZ.90X70 X CH.80X70 C. BOCC Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	3	NR	40,00 €	-	120,00 €	22 %	-
0055	CHIUSINO 80X70 D400 OPEN FIBER Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	3	NR	170,22 €	-	510,66 €	22 %	-
0060	ELEMENTO SOPRALZO 20 CM POZ.90X70 Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	3	NR	41,00 €	-	123,00 €	22 %	-
0061	TAG RFID PER ELEMENTI PLASTICI Tipo dato: RIGATESTO, Riferimento testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO	150	NR	0,59 €	-	88,50 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMP
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	INTESA SAN PAOLO	IT24R0306901631100000009458			2.90

Giorni termini pag.: 120

FATTURA

nr. 20_00710 del 29/12/2020

Data ricezione: 29/12/2020

Emessa da: soggetto terzo

Genesys informatica srl, P.IVA: IT02002750483, C.F.: 02002750483

FORNITORE

LA BETONCAVE SRL
P.IVA: IT05855820659
VIA ALVEO SANTA CROCE SNC
84014 - NOCERA INFERIORE (SA) - IT

CLIENTE

CITYTEL SISTEM SRL
P.IVA: IT05810491216
VIA MACEDONIA 120
80049 - SOMMA VESUVIANA (NA)
- IT
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IV.
1	DOS 250/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	4,5 MC	69,50 €	- 15 %	265,84 €	22 %	-
2	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	3,5 MC.	10,00 €	-	35,00 €	22 %	-
3	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
4	DOS 250/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	3,0 MC	69,50 €	- 15 %	177,23 €	22 %	-
5	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	5,0 MC.	10,00 €	-	50,00 €	22 %	-
6	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
7	DOS 300/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	3,5 MC	75,00 €	- 15 %	223,13 €	22 %	-
8	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	4,5 MC.	10,00 €	-	45,00 €	22 %	-
9	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
10	DOS 300/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	3,0 MC	75,00 €	- 15 %	191,25 €	22 %	-
11	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	5,0 MC.	10,00 €	-	50,00 €	22 %	-
12	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
13	DOS 250/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	6,0 MC	69,50 €	- 15 %	354,45 €	22 %	-
14	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	2,0 MC.	10,00 €	-	20,00 €	22 %	-
15	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
16	DOS 250/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	2,5 MC	69,50 €	- 15 %	147,69 €	22 %	-
17	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	5,5 MC.	10,00 €	-	55,00 €	22 %	-
18	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
19	DOS 250/32.5 R TIPO II/A-L D.MAX 31.5 S4	5,5 MC	69,50 €	- 15 %	324,91 €	22 %	-
20	RIVALSA TRASPORTO CARICO INF. MC. 8	2,5 MC.	10,00 €	-	25,00 €	22 %	-
21	IMPIANTO Nr 1	0,0 -	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	INTESA SAN PAOLO	IT85Z0306976483100000005977			2.396,67